
UCHWAŁA NR VI/24/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów położonych na terenie Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. 
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną nieruchomości stanowiącej 

działkę Nr 371/8 o pow. 18,695 ha, położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Białej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zbigniew Krych

Id: 250C06ED-C18D-4794-88D2-D2D0F7A672CE. Podpisany Strona 1




